



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TCF HOLDING A/S
HAVNEGADE 39, 1058 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2016

Claus Weye Hemdorff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tcf Holding A/S Havnegade 39 1058 København K
	CVR-nr.: 34 07 59 99 Stiftet: 28. november 2011 Hjemsted: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Ramskov, Formand Sonja Hemdorff Pernille Jebjerg Mertz
Direktion	Claus Weye Hemdorff Jakob Grane Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Taastrup Hovedgade 101 2630 Taastrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via aktivt ejerskab at investere i konsulent-, handels-, undervisnings- og anden servicevirksomhed. Tcf Holding A/S er hovedaktionær i The Consulting Firm A/S.

Ledelsen betragter resultatet for 2015 som tilfredsstillende. Forventninger til 2016 er en fortsat sund udvikling i omsætning og resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		79.202	-63
Personaleomkostninger.....	1	-165.935	-169
DRIFTSRESULTAT		-86.733	-232
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		1.403.747	1.268
Andre finansielle omkostninger.....		-20.347	0
RESULTAT FØR SKAT		1.296.667	1.036
Skat af årets resultat.....	2	26.677	99
ÅRETS RESULTAT		1.323.344	1.135
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		590.000	1.360
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		687.437	-92
Overført resultat.....		45.907	-133
I ALT		1.323.344	1.135

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.668.398	1.042
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.668.398	1.042
ANLÆGSAKTIVER.....		1.668.398	1.042
Andre tilgodehavender.....		772.063	1.391
Tilgodehavende selskabsskat.....		257.164	261
Periodeafgrænsningsposter.....		1.268	5
Tilgodehavender.....		1.030.495	1.657
Likvider.....		532.154	647
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.562.649	2.304
AKTIVER.....		3.231.047	3.346

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.268.398	617
Overført overskud.....		960	-45
EGENKAPITAL.....	4	1.769.358	1.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		90.300	103
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		642.660	678
Gæld til associerede virksomheder.....		100.000	100
Anden gæld.....		38.729	33
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		590.000	1.360
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.461.689	2.274
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.461.689	2.274
PASSIVER.....		3.231.047	3.346
 Eventualposter mv.	 5		
Ejerforhold	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	165.935	159	
Andre personaleomkostninger	0	10	
	165.935	169	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-25.164	-57	
Regulering skat vedrørende tidligere år	-1.513	-42	
	-26.677	-99	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2015		425.000	
Afgang		-25.000	
Kostpris 31. december 2015		400.000	
Opskrivninger 1. januar 2015		617.271	
Udloddet resultat		-680.000	
Årets opskrivninger		1.367.437	
Andre reguleringer		-36.310	
Opskrivninger 31. december 2015		1.268.398	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		1.668.398	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
The Consulting Firm A/S, København	2.085.498	1.709.296	80 %

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	617.271	-44.947	1.072.324
Andre reguleringer.....		-36.310		-36.310
Forslag til årets resultatdisponering.....		687.437	45.907	733.344
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	1.268.398	960	1.769.358

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 100 stk. a nom. 5.000 kr.....	500.000	500
	500.000	500

Eventualposter mv.	5
Der påhviler herudover ikke selskabet eventualforpligtelser på statusdagen.	

Ejerforhold	6
Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:	
Grane Holding ApS Torslunde Bygade 41, Torslunde 2635 Ishøj	
Weye ApS Ledøje Nordre Gade 12, Ledøje 2765 Smørum	